
 
Uchwała Nr 2474/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17 marca 2010r. 

 
W sprawie: Przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach  
za 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 265 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) uchwala 
się co następuje: 
 
      §  1 
Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Świętokrzyskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach za 2009 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.  
 
      §  2 
Uchwała podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
      §  4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
Załącznik dostępny jest ŚODR 
Modliszewice ul. Piotrkowska 30 
26-200 Końskie 

 
 


